■活動報告
第５回 学校運営協議会
開催日時  ２月１７日 10時 30分から
場所    国立六小 会議室
出席者   笠井 修一  城所 久恵  佐伯 和美  佐伯 雅宏

中野 英男  原田 行雄  細田 直哉
小野 麻衣（地域学校協働活動推進委員）

      小畑 行広(校長) 羽下 哲朗(副校長)
和田 邦雄(主幹教諭)  白土 明夫（主幹教諭）

傍聴者   ＰＴＡ副会長

１ 校長あいさつ
２ 令和 7年度 学校評価
３ 六小サポーター活動報告
４ 令和８年度学校経営方針(案) 令和８年度教育課程について
５ 事務連絡

■令和７年度 学校評価

 学校評価報告書 参照

■六小サポーター活動報告

３学期には、地域のお年寄りの皆様と１年生が昔遊びで交流することが

できたことが新しい成果として報告されました。また、来年度以降の在り
方について方向性が報告されました。来年度の学校運営協議会で検討して
いくことになりました。

■令和８年度学校経営方針(案)について

 ご承認いただきました。
 働き方改革が形骸化しないように気を付けることや学びのアップデー
トに対してご示唆をいただきました。

８ ３